

TR Invest ApS

Rådhusgade 2B, 3., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 92 56 42

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022.

Thomas Rusberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TR Invest ApS Rådhusgade 2B, 3. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 92 56 42 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Rusberg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Marselis Boulevard 9, 8000 Aarhus
Kapitalinteresse	TK Ejendomme, Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed, samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.017.875 kr. mod 4.269.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-225.791	-177.956
1 Personaleomkostninger	-270.398	-198.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.301	-36.301
Driftsresultat	-532.490	-412.271
Indtægt af kapitalinteresse	526.442	619.832
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	6.570.871	5.510.728
Andre finansielle indtægter	25.068	30.808
2 Øvrige finansielle omkostninger	-303.375	-451.976
Resultat før skat	6.286.516	5.297.121
Skat af årets resultat	-1.268.641	-1.027.643
Årets resultat	5.017.875	4.269.478
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.442	619.832
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	4.377.033	3.536.646
Disponeret i alt	5.017.875	4.269.478

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.417	142.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>106.417</u>	<u>142.718</u>
Kapitalinteresse	4.143.105	3.616.663
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.215.220	19.861.672
Andre tilgodehavender	0	636.067
Deposita	7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.365.825</u>	<u>24.114.402</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.472.242</u>	<u>24.257.120</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	184.883	501.536
Andre tilgodehavender	21.380	21.380
Tilgodehavender i alt	<u>206.263</u>	<u>522.916</u>
Likvide beholdninger	51.499	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>257.762</u>	<u>522.916</u>
Aktiver i alt	<u>32.730.004</u>	<u>24.780.036</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.643.107	3.116.665
Overført resultat	25.164.812	20.787.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	29.047.319	24.142.444
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.238	5.833
Hensatte forpligtelser i alt	4.238	5.833
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.853.165	118.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.614	25.000
Gæld til kapitalinteressere	43.967	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.046	40.673
Selskabsskat	1.709.446	399.936
Anden gæld	23.209	47.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.678.447	631.759
Gældsforpligtelser i alt	3.678.447	631.759
Passiver i alt	32.730.004	24.780.036

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Oplysninger om dagsværdi**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.496.833	17.251.133	100.000	19.972.966
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	619.832	3.536.646	113.000	4.269.478
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.116.665	20.787.779	113.000	24.142.444
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	526.442	4.377.033	114.400	5.017.875
	125.000	3.643.107	25.164.812	114.400	29.047.319

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	264.644	195.458
Andre omkostninger til social sikring	5.754	2.556
	<u>270.398</u>	<u>198.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	303.375	451.976
	<u>303.375</u>	<u>451.976</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabts værdipapirdepot er lagt til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Depotets værdi pr. 30. september 2021 udgør kr. 28.215.220.		
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021		<u>28.215.220</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.250.120</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet kaution kr. 500.000 for TK Ejendomme, Silkeborg ApS og deres mellemværende med pengeinstitut.		
